CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO, FORMA E EXECUÇÃO 
2.1 O prazo de vigência deste CONTRATO é de 12 meses, a contar da data da assinatura de todas as partes 

envolvidas. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR 
3.1 O valor total/global do presente CONTRATO é de R$ 10.810,00 (dez mil oitocentos e dez reais). 

3.2 O pagamento será realizado em até 30 dias após a entrega definitiva do objeto, com a devida autorização 

do FISCAL e/ou da Secretaria responsável. 

3.3 O valor do presente CONTRATO, não pago na data de vencimento, será corrigido desde então até a data